
Na závěr nej..  statistika.

Druhého ročníku turnaje se zúčastnilo 32 dvojic , což je o 10 méně než loni  : - (

V ženské kategorii nejlepšího výkonu dosáhla I.Sedláčková 574 poražených kuželek a

v  kategorii mužů nejlepšího výkonu dosáhl P.Tepličanec a to 597 poražených kuželek.

Letošní výsledky jsou sice slabší než loňské,ale věřím ,že všichni zúčastnění si již vyházeli

své "špatné" hody  a zlepšení přijde již v příštím ročníku.

A teď jednotlivé disciplíny: 

Ženy

Muži

Věcnou cenu ředitele turnaje obdrží hráč s nejlepší Sokolskou.

Děkujem Všem za účast i předvedené výkony a těšíme se na hodnotné výkony v ročníku příštím.

Sokolská Plné Dorážka Chyby

230 243 119 2

K.Katzová I.Sedláčková L.Řehánková I.Vlková,A.Sailerová

A.Stašák S.Březina P.Tepličanec A.Stašák,P.Hrubý

235 253 129 0


